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Competitie deel 3
Tilburg, 29/1/2023

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
29/01/2023 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 5:35.69 5:37.88
Britt van der Ham 08 41.91 1:26.35 Marith Ewijk 08 35.66 1:21.22
Ilona Blonk 09 43.13 1:31.79 Evelien Scholten 08 36.38 1:18.52

2. De Treffers 1 De Treffers 5:48.27 5:51.85
Sophie van Velthoven 08 40.96 1:24.48 Abygail Rusch 08 39.26 1:38.04
Nynke van der Molen 08 42.66 1:32.02 Pien Walstra 11 37.47 1:17.31

3. De Treffers 2 De Treffers 6:29.73 6:24.44
Suzan Clemens 08 44.49 1:34.05 Dieke van den Berg 10 45.40 1:41.59
Tessa Groenendaal 10 52.63 1:54.24 Linde Valentgoed 08 34.74 1:14.56

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
29/01/2023 - 13:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 4:26.71 4:27.06
Joris van Keulen 07 30.87 1:04.27 Brent van Sande 09 32.90 1:08.52
Kennith Arts 08 33.26 1:10.56 Floris van de Wal 09 30.37 1:03.71

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:40.00 4:51.23
Collin van der Ham 10 36.47 1:18.89 Maikel Blijlevens 07 27.99 56.03
Guus den Hartog 09 38.53 1:20.74 Jasper den Hartog 07 37.20 1:15.57

3. Trb/Res 1 Trb/Res 5:11.88 4:55.71
Eppo Horvers 07 32.89 1:09.77 Maksym Badora 07 33.66 1:12.46
Luca van de Sande 08 36.71 1:19.41 Dylan Horvers 08 31.95 1:14.07

4. De Treffers 2 De Treffers 6:03.31 5:50.81
Sebas Kemper 09 39.58 1:25.48 Floris van Hofwegen 10 46.51 1:38.30
Eize Tuil 09 38.32 1:22.95 Jasper Vis 07 38.87 1:24.08

5. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 6:02.59 6:03.88
Ruben Bouw 09 35.31 1:15.52 Jorim Kerstens S14 09 48.22 1:42.38
Thijs Hofmans 10 42.21 1:30.40 Rik Sengers 10 45.41 1:35.58

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29/01/2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Schellekens Trb/Res 26.67 199706614 28.26
2. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 31.82 200301694 31.49
3. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 32.21 200400544 32.51
4. Anne de Beer ZWK Merlet 33.02 200502878 32.74
5. Isabel van Gessel Waalwijkse Zwem Vereniging 35.28 200501732 33.44
6. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 32.84 197300898 33.47
7. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 33.54 200301690 33.59
8. Marit Vermeulen De Treffers 35.76 200300602 33.92
9. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 37.26 199702510 36.90

10. Bregje Vermeulen Waalwijkse Zwem Vereniging 36.97 200500650 37.89
11. Kim Jansen De Treffers 39.17 200601526 39.07
12. Manon Balvers Waalwijkse Zwem Vereniging 41.42 199502042 41.39
13. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 39.96 200400346 42.65
14. Michelle van Velthoven De Treffers 40.16 200300584 42.78
15. Hamsha Suthakaran Trb/Res 46.71 200505400 44.27
16. Anouk Bloem Trb/Res 47.89 199000320 52.41
17. Kumi Raven Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200605216 53.78

AFGEM Naomi Pols Waalwijkse Zwem Vereniging 57.92 200300754
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Competitie deel 3
Tilburg, 29/1/2023

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29/01/2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teun Strijbosch ZWK Merlet 27.28 199603041 28.14 FJ 1
2. Freek Gabriels Trb/Res 28.66 200301407 28.14 FJ 2
3. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 28.57 200600239 28.45 FJ 1
4. Sem Lazaroms Trb/Res 28.39 200404843 28.45 FJ 2
5. Jelte Schuurmans ZWK Merlet 29.12 199104841 28.59
6. Marijn van Keulen De Treffers 28.19 200101855 28.67
7. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging 28.96 200101671 28.80
8. Tim van Grunsven De Treffers 29.69 199804535 29.53
9. Tren Lemmers ZWK Merlet 29.66 200201563 29.64

10. Danny Visser De Treffers 30.05 199600381 30.05
11. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 29.18 199601701 30.16
12. Coen Graat ZWK Merlet 31.11 200201363 30.38
13. Jeroen Bechtold De Treffers 30.64 200102355 30.42
14. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 30.31 200400369 30.62
15. Robin Hermans Trb/Res 30.86 199400987 30.74
16. Bart van Rosmalen De Treffers 31.10 198604321 31.79
17. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging 31.51 199904451 31.85
18. Sietse de Vries De Treffers 33.36 200403129 33.11
19. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 33.94 199903057 34.04
20. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging 32.16 199604525 34.14
21. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 33.35 199900895 34.33
22. Eric de Haas De Treffers 36.16 196501275 34.81
23. Yannic Heereveld De Treffers 37.18 199805819 36.16

AFGEM Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging 31.38 199900893
AFGEM Tim van Alphen Trb/Res 28.10 200302155
AFGEM Aidan Andersen Trb/Res 27.05 200302829
AFGEM Thijs van Maastricht De Treffers 32.72 200203751

BM Sander van Elburg Trb/Res 30.60 198800937 30.45

Programmanr. 6 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 2 en jonger
29/01/2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging3:45.05 201101758 3:33.28 48.30 1:42.71 2:39.32 3:33.28
2. Vicky Broeders Trb/Res NT 201002256 3:38.47 47.07 1:43.33 2:40.54 3:38.47
3. Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814 4:48.23 59.68 2:16.04 3:30.34 4:48.23

DIS Amy van Gorp Trb/Res NT 201101132
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Tweede discode: SS. Gezwommen tijd: 4:29.63

DIS Yara Saaed Trb/Res NT 201102720
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt), Tweede discode: SP. Gezwommen tijd: 6:11.69
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Competitie deel 3
Tilburg, 29/1/2023

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
29/01/2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien Walstra De Treffers 1:44.99 201101034 1:42.66 47.73 1:42.66
2. Dieke van den Berg De Treffers 1:54.97 201001526 1:44.98 49.27 1:44.98
3. Eline van der Wal De Treffers NT 201103284 1:53.45 53.03 1:53.45
4. Tessa Groenendaal De Treffers 1:53.73 201000476 1:53.53 52.79 1:53.53
5. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 2:00.34 201201440 1:58.76 55.75 1:58.76
6. Liz Miller ZWK Merlet 2:01.10 201201234 2:01.82 58.63 2:01.82
7. Iefke van de Pol ZWK Merlet 2:01.79 201102224 2:02.47 57.88 2:02.47
8. Cataleya Pas ZWK Merlet 2:27.43 201201438 2:20.52 1:07.51 2:20.52

AFGEM Fleur van Haren ZWK Merlet NT 201202214
AFGEM Eva Kenter De Treffers NT 201101032

Programmanr. 8 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en jonger
29/01/2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201000877 3:39.80 49.20 1:45.19 2:42.68 3:39.80
2. Noah Khasho Trb/Res NT 201002337 3:56.48 50.98 1:51.63 2:54.86 3:56.48
3. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200900939 4:02.68 56.61 1:57.69 3:01.14 4:02.68
4. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201100839 4:07.15 56.42 2:00.74 3:05.78 4:07.15
5. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201100623 4:13.18 57.71 2:01.44 3:09.93 4:13.18
6. Ivo van Gurp Trb/Res NT 201001171 4:19.01 1:00.03 2:06.16 3:13.61 4:19.01
7. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200901809 4:33.24 57.65 2:09.11 3:20.59 4:33.24

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
29/01/2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Bouw ZWK Merlet 1:39.64 200902035 1:34.33 44.27 1:34.33
2. Kevin Elias De Treffers 1:46.04 201100707 1:44.51 48.98 1:44.51
3. Eize Tuil De Treffers 1:59.81 200901065 1:45.41 49.85 1:45.41
4. Sebas Kemper De Treffers 2:04.58 200901223 1:47.41 50.45 1:47.41
5. Floris van Hofwegen De Treffers 1:59.92 201002489 1:52.74 52.94 1:52.74

DIS Jorim Kerstens ZWK Merlet 2:04.88 200902005 SB14
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., Gezwommen tijd: 2:04.19

AFGEM Devano Weijers ZWK Merlet 1:57.59 201100921

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29/01/2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging3:04.45 200703322 3:00.40 37.94 1:23.37 2:20.30 3:00.40
2. Evi van Korven Trb/Res 3:13.52 200605150 3:02.07 36.80 1:22.04 2:18.85 3:02.07
3. V. van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging3:45.19 200801786 3:25.83 44.53 1:36.02 2:35.95 3:25.83
4. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging3:26.67 200603806 3:26.74 43.38 1:39.39 2:39.87 3:26.74
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Competitie deel 3
Tilburg, 29/1/2023

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29/01/2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanae Chetouani ZWK Merlet 1:22.38 200602810 1:20.79 37.15 1:20.79
2. Abygail Rusch De Treffers 1:28.30 200800464 1:24.86 39.76 1:24.86
3. Nynke van der Molen De Treffers 1:27.56 200800580 1:27.77 42.51 1:27.77

Programmanr. 12 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29/01/2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging2:28.80 200600131 2:28.07 31.79 1:08.75 1:53.44 2:28.07
2. Wouter van Hest Trb/Res 2:35.82 200501301 2:33.42 32.56 1:11.29 1:57.53 2:33.42
3. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging3:21.20 200500901 2:55.96 35.55 1:22.58 2:13.18 2:55.96

AFGEM Teye Chan Trb/Res 2:43.58 200501941

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
29/01/2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris van de Wal De Treffers 1:14.58 200900495 1:12.62 33.96 1:12.62
2. Joris van Keulen De Treffers 1:15.37 200700159 1:13.96 35.12 1:13.96
3. Brent van Sande De Treffers 1:19.82 200900647 1:20.37 35.33 1:20.37
4. Pim Hofmans ZWK Merlet 1:25.40 200603707 1:22.94 37.87 1:22.94

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
29/01/2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging2:49.19 200801414 2:50.98 35.46 1:18.27 2:10.15 2:50.98
2. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.18 200902792 3:01.49 39.32 1:26.77 2:17.88 3:01.49
3. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging3:12.93 200801320 3:10.20 45.49 1:32.96 2:27.11 3:10.20
4. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging3:15.51 200801784 3:19.52 44.91 1:33.88 2:32.70 3:19.52

AFGEM E. Jansen van Vuuren Trb/Res 3:44.06 200904290

Programmanr. 16 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
29/01/2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:20.33 200901260 1:20.29 38.12 1:20.29
2. Sophie van Velthoven De Treffers 1:28.63 200801914 1:22.77 38.67 1:22.77
3. Linde Valentgoed De Treffers 1:31.05 200803992 1:27.68 40.23 1:27.68
4. Suzan Clemens De Treffers 1:50.14 200802736 1:34.33 43.33 1:34.33
5. W. van Graafeiland De Treffers NT 200804632 1:40.24 47.84 1:40.24
6. Iris van Graafeiland De Treffers NT 200904006 1:45.80 46.91 1:45.80
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
29/01/2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging2:21.13 200701051 2:24.94 29.15 1:05.96 1:50.48 2:24.94
2. Eppo Horvers Trb/Res 3:23.26 200701271 2:54.82 39.70 1:24.35 2:15.91 2:54.82
3. Jasper den Hartog Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200701759 3:12.64 42.93 1:32.69 2:30.71 3:12.64
4. Luca van de Sande Trb/Res NT 200803875 3:41.36 53.82 1:48.71 2:48.97 3:41.36

DIS Maksym Badora Trb/Res NT 200703777
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 3:02.99

DIS Dylan Horvers Trb/Res 4:27.54 200802027
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 3:15.55

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
29/01/2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasper Vis De Treffers 1:46.73 200703973 1:33.32 40.60 1:33.32
2. Thijs Hofmans ZWK Merlet 1:38.53 201003007 1:43.59 50.72 1:43.59

DIS Rik Sengers ZWK Merlet 1:47.91 201000175
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., Gezwommen tijd: 1:44.66

DIS Kennith Arts De Treffers 1:20.05 200800889
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., Gezwommen tijd: 1:18.18

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29/01/2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hannah Schellekens Trb/Res 2:23.74 199706614 2:26.57 34.25 1:11.75 1:49.58 2:26.57
2. J. Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging2:49.01 200301690 2:43.73 37.19 1:18.30 2:01.32 2:43.73
3. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:43.82 200301694 2:48.18 39.46 1:22.23 2:06.01 2:48.18
4. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 2:51.06 197300898 2:52.58 38.83 1:21.99 2:06.42 2:52.58
5. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.49 199702510 2:52.84 39.28 1:22.49 2:08.16 2:52.84
6. Bregje Vermeulen Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.94 200500650 2:58.36 41.62 1:26.66 2:13.82 2:58.36
7. Isabel van Gessel Waalwijkse Zwem Vereniging2:57.00 200501732 3:00.32 40.80 1:24.90 2:12.10 3:00.32
8. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging2:55.43 200400544 3:04.16 41.34 1:32.34 2:15.84 3:04.16
9. Manon Balvers Waalwijkse Zwem Vereniging3:21.16 199502042 3:10.59 43.81 1:31.44 2:20.43 3:10.59

10. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging3:06.84 200400346 3:21.03 44.23 1:35.03 2:28.65 3:21.03
11. Anouk Bloem Trb/Res 3:36.06 199000320 3:43.03 51.17 1:47.22 2:46.10 3:43.03
12. Hamsha Suthakaran Trb/Res NT 200505400 4:00.51 53.30 1:53.39 2:57.61 4:00.51

AFGEM Naomi Pols Waalwijkse Zwem Vereniging3:55.67 200300754
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Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29/01/2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne de Beer ZWK Merlet 1:19.16 200502878 1:18.48 38.66 1:18.48
2. Marit Vermeulen De Treffers 1:19.16 200300602 1:20.78 40.50 1:20.78
3. Michelle van Velthoven De Treffers 1:16.64 200300584 1:20.82 40.34 1:20.82
4. Kim Jansen De Treffers 1:33.87 200601526 1:33.17 43.82 1:33.17

Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag Senioren Open
29/01/2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sem Lazaroms Trb/Res 2:23.36 200404843 2:20.84 33.68 1:09.13 1:45.51 2:20.84
2. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging2:31.65 200600239 2:31.08 34.82 1:14.01 1:55.09 2:31.08
3. Freek Gabriels Trb/Res 2:29.46 200301407 2:32.16 35.57 1:13.60 1:52.31 2:32.16
4. Robin Hermans Trb/Res 2:30.57 199400987 2:32.26 36.61 1:13.09 1:52.38 2:32.26
5. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging2:35.49 200101671 2:37.18 34.85 1:13.65 1:54.68 2:37.18
6. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.03 200400369 2:41.24 37.66 1:17.89 1:59.57 2:41.24
7. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:42.26 199903057 2:43.22 38.72 1:19.37 2:02.78 2:43.22
8. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging2:43.79 199904451 2:44.87 37.46 1:18.66 2:02.33 2:44.87
9. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.05 199900895 2:52.78 39.64 1:22.78 2:07.40 2:52.78

10. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging2:49.99 199601701 3:02.82 41.79 1:27.17 2:14.58 3:02.82
11. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging2:38.48 199604525 3:06.03 42.06 1:28.31 2:16.85 3:06.03

AFGEM T. van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging2:36.84 199900893
AFGEM Tim van Alphen Trb/Res 2:34.85 200302155
AFGEM Aidan Andersen Trb/Res 2:36.45 200302829

BM Sander van Elburg Trb/Res 2:35.00 198800937 2:51.28 37.59 1:19.37 2:05.32 2:51.28

Programmanr. 23 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29/01/2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelte Schuurmans ZWK Merlet 1:04.53 199104841 1:03.33 30.46 1:03.33
2. Teun Strijbosch ZWK Merlet 1:05.49 199603041 1:07.49 32.59 1:07.49
3. Marijn van Keulen De Treffers 1:04.46 200101855 1:09.00 34.17 1:09.00
4. Tim van Grunsven De Treffers 1:09.14 199804535 1:10.70 35.20 1:10.70
5. Tren Lemmers ZWK Merlet 1:09.76 200201563 1:11.76 34.31 1:11.76
6. Jeroen Bechtold De Treffers 1:13.33 200102355 1:15.70 36.67 1:15.70

Danny Visser De Treffers 1:25.13 199600381 1:15.70 37.82 1:15.70
8. Sietse de Vries De Treffers 1:21.28 200403129 1:19.55 37.94 1:19.55
9. Coen Graat ZWK Merlet 1:15.99 200201363 1:20.23 37.33 1:20.23

10. Bart van Rosmalen De Treffers NT 198604321 1:23.58 39.44 1:23.58
11. Eric de Haas De Treffers 1:30.09 196501275 1:27.12 42.30 1:27.12
12. Yannic Heereveld De Treffers 1:39.28 199805819 1:37.13 48.22 1:37.13

AFGEM Thijs van Maastricht De Treffers 1:22.68 200203751
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Programmanr. 24 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
29/01/2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Merdan Aliy Altin Trb/Res 55.06 201200711 49.13
2. Jelle Stevens ZWK Merlet 52.19 201200393 50.98
3. Gabriel Korzynski Trb/Res 54.32 201101423 56.62
4. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 1:03.42 201201573 58.26
5. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:00.55 201200115 58.36
6. Muhammed Sahin Trb/Res 1:18.06 201101429 1:06.30
7. Jens van den Broek ZWK Merlet NT 201201911 1:10.33
8. Khaled Dana Trb/Res NT 201102187 1:10.58
9. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:12.10 201201361 1:14.57

10. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:26.77 201201571 1:15.06
DIS Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:06.64 201200425

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1:03.78

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Michaella Pas ZWK Merlet NT 201301404 1:33.15
AFGEM Manon van Haren ZWK Merlet NT 201301502
AFGEM Genowefa Kardas Waalwijkse Zwem Vereniging 1:21.70 201201754
AFGEM Nadia van Gestel Trb/Res 1:12.20 201201604

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
29/01/2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vicky Broeders Trb/Res 1:32.59 201002256 1:27.33 42.96 1:27.33
2. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging1:48.32 201101758 1:44.55 51.11 1:44.55
3. Ziva van Zon Waalwijkse Zwem Vereniging2:17.42 201102722 2:02.13 58.34 2:02.13
4. Amy van Gorp Trb/Res 2:03.02 201101132 2:05.36 58.64 2:05.36
5. Madelief van Zeeland Trb/Res 2:22.52 201101814 2:24.94 1:09.06 2:24.94
6. Yara Saaed Trb/Res 3:09.89 201102720 2:53.24 1:18.82 2:53.24

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
29/01/2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Walstra De Treffers 43.50 201101034 41.42
2. Dieke van den Berg De Treffers 47.83 201001526 44.25
3. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 51.66 201201440 47.79
4. Iefke van de Pol ZWK Merlet 47.24 201102224 50.13
5. Liz Miller ZWK Merlet 52.46 201201234 50.84
6. Cataleya Pas ZWK Merlet 54.97 201201438 54.23

DIS Tessa Groenendaal De Treffers 49.15 201000476
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., Gezwommen tijd: 48.27

AFGEM Fleur van Haren ZWK Merlet 1:06.83 201202214
AFGEM Eva Kenter De Treffers 44.87 201101032
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Programmanr. 27 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
29/01/2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.96 201000877 1:28.58 42.12 1:28.58
2. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging2:10.28 200900939 1:37.99 FJ 1 45.74 1:37.99
3. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.05 201100839 1:37.99 FJ 2 50.17 1:37.99
4. Noah Khasho Trb/Res 2:03.14 201002337 1:41.69 50.76 1:41.69
5. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100623 1:44.25 49.21 1:44.25
6. Ivo van Gurp Trb/Res 1:59.07 201001171 1:53.13 56.50 1:53.13
7. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging2:10.34 200901809 2:04.85 56.47 2:04.85

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
29/01/2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Bouw ZWK Merlet 38.66 200902035 39.87
2. Kevin Elias De Treffers 42.28 201100707 41.38
3. Eize Tuil De Treffers 43.76 200901065 44.85
4. Sebas Kemper De Treffers 48.70 200901223 50.84
5. Jorim Kerstens ZWK Merlet 49.61 200902005 S14 51.95 152
6. Floris van Hofwegen De Treffers 50.33 201002489 52.21

AFGEM Devano Weijers ZWK Merlet 49.25 201100921

Programmanr. 29 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29/01/2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hannah Schellekens Trb/Res 2:45.16 199706614 2:46.08 36.69 1:18.70 2:01.82 2:46.08
2. J. Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging2:57.45 200301690 2:59.49 37.65 1:23.79 2:11.68 2:59.49
3. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging3:18.77 200301694 3:07.27 42.00 1:29.60 2:18.07 3:07.27
4. Edith Janssen-Koolen Trb/Res NT 197300898 3:14.18 41.97 1:30.47 2:21.72 3:14.18
5. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging3:38.65 200400544 3:18.24 44.11 1:35.97 2:26.09 3:18.24
6. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging3:23.78 199702510 3:28.51 47.14 1:40.29 2:34.68 3:28.51
7. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging3:21.65 200400346 3:28.97 45.48 1:38.50 2:34.10 3:28.97
8. Bregje Vermeulen Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.85 200500650 3:29.57 46.02 1:38.34 2:33.50 3:29.57
9. Isabel van Gessel Waalwijkse Zwem Vereniging3:52.38 200501732 3:38.53 47.95 1:42.37 2:39.66 3:38.53

10. Hamsha Suthakaran Trb/Res NT 200505400 4:02.56 52.49 1:54.18 2:58.84 4:02.56
11. Kumi Raven Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200605216 4:06.35 53.90 1:58.36 3:03.14 4:06.35
12. Anouk Bloem Trb/Res 3:55.80 199000320 4:08.06 54.92 1:57.61 3:03.11 4:08.06

AFGEM Naomi Pols Waalwijkse Zwem Vereniging4:20.06 200300754

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
29/01/2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging2:37.44 200600239 2:41.55 35.26 1:17.29 2:00.60 2:41.55
2. Sem Lazaroms Trb/Res 3:00.00 200404843 2:41.77 36.09 1:17.23 1:59.02 2:41.77
3. Robin Hermans Trb/Res 2:47.69 199400987 2:48.31 36.69 1:18.74 2:02.95 2:48.31
4. Freek Gabriels Trb/Res 2:51.91 200301407 2:54.74 38.12 1:21.34 2:07.29 2:54.74
5. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging2:54.55 199601701 2:57.67 38.43 1:22.91 2:09.91 2:57.67
6. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging3:05.39 200101671 3:05.98 40.18 1:26.06 2:15.03 3:05.98
7. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging3:08.16 199903057 3:09.95 41.43 1:30.03 2:21.25 3:09.95
8. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging3:16.00 200400369 3:12.37 41.46 1:30.34 2:20.87 3:12.37
9. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging3:18.13 199604525 3:22.55 43.38 1:33.72 2:27.93 3:22.55
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Programmanr. 30, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.90 199904451 3:32.28 43.38 1:36.79 2:34.51 3:32.28
AFGEM T. van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging3:07.02 199900893
AFGEM Tim van Alphen Trb/Res 2:55.38 200302155
AFGEM Aidan Andersen Trb/Res 3:00.00 200302829

BM Sander van Elburg Trb/Res 2:52.28 198800937 2:51.76 38.85 1:22.49 2:06.87 2:51.76

Programmanr. 32 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29/01/2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.30 200703322 1:28.48 38.47 1:28.48
2. Evi van Korven Trb/Res 1:36.58 200605150 1:29.27 39.17 1:29.27
3. Sanae Chetouani ZWK Merlet 1:35.58 200602810 1:34.13 39.37 1:34.13
4. Abygail Rusch De Treffers 1:37.09 200800464 1:38.57 44.67 1:38.57
5. Nynke van der Molen De Treffers 1:43.14 200800580 1:42.20 43.88 1:42.20
6. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.70 200801786 1:43.94 48.60 1:43.94
7. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:51.86 200603806 1:46.41 46.43 1:46.41

Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
29/01/2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wouter van Hest Trb/Res 1:12.89 200501301 1:11.50 32.91 1:11.50
2. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.54 200600131 1:13.51 33.10 1:13.51
3. Joris van Keulen De Treffers 1:22.71 200700159 1:21.93 37.09 1:21.93
4. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.47 200500901 1:25.23 36.38 1:25.23
5. Brent van Sande De Treffers 1:26.70 200900647 1:26.89 39.87 1:26.89
6. Pim Hofmans ZWK Merlet 1:28.81 200603707 1:31.39 42.13 1:31.39

AFGEM Teye Chan Trb/Res 1:10.61 200501941

Programmanr. 37 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
29/01/2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.33 200801414 1:09.26 32.32 1:09.26
2. Sophie van Velthoven De Treffers 1:17.14 200801914 1:13.39 34.79 1:13.39
3. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:16.67 200901260 1:15.26 35.83 1:15.26
4. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.91 200902792 1:15.64 35.65 1:15.64
5. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.58 200801320 1:18.13 37.77 1:18.13
6. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.09 200801784 1:18.66 36.68 1:18.66
7. Suzan Clemens De Treffers 1:20.01 200802736 1:19.28 36.66 1:19.28
8. Linde Valentgoed De Treffers 1:15.50 200803992 1:19.88 37.01 1:19.88
9. W. van Graafeiland De Treffers 1:30.35 200804632 1:30.49 40.70 1:30.49

10. Ziva van Zon Waalwijkse Zwem Vereniging1:51.20 201102722 2:02.07 56.40 2:02.07
AFGEM Erin Jansen van Vuuren Trb/Res 1:27.79 200904290
AFGEM Iris van Graafeiland De Treffers 1:35.06 200904006
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Programmanr. 39 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
29/01/2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging54.78 200701051 55.45 26.18 55.45
2. Kennith Arts De Treffers 1:10.19 200800889 1:11.58 34.10 1:11.58
3. Eppo Horvers Trb/Res 1:12.52 200701271 1:11.92 33.66 1:11.92
4. Maksym Badora Trb/Res 1:12.68 200703777 1:12.47 34.45 1:12.47
5. Jasper den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging1:46.32 200701759 1:12.95 35.22 1:12.95
6. Dylan Horvers Trb/Res 1:20.29 200802027 1:14.35 33.44 1:14.35
7. Jasper Vis De Treffers 1:25.74 200703973 1:21.38 36.72 1:21.38
8. Luca van de Sande Trb/Res 1:24.05 200803875 1:22.59 39.39 1:22.59
9. Thijs Hofmans ZWK Merlet 1:28.48 201003007 1:29.30 42.37 1:29.30

10. Rik Sengers ZWK Merlet 1:35.69 201000175 1:37.00 44.44 1:37.00

Programmanr. 41 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
29/01/2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jelle Stevens ZWK Merlet 43.81 201200393 43.21
2. Djayden van Dooren ZWK Merlet 46.59 201201361 46.53
3. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 48.59 201201573 47.02
4. Muhammed Sahin Trb/Res 55.37 201101429 51.29
5. Jens van den Broek ZWK Merlet 53.81 201201911 51.99
6. Gabriel Korzynski Trb/Res 57.46 201101423 53.80
7. Khaled Dana Trb/Res 53.36 201102187 55.15
8. Yaro de Vries ZWK Merlet 56.24 201200115 55.39
9. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:01.36 201201571 1:08.47

DIS Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 59.40 201200425
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1:00.88

DIS Merdan Aliy Altin Trb/Res 51.83 201200711
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.,

Gezwommen tijd: 57.93

AFGEM moussa Chetouani ZWK Merlet NT 201202225

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Michaella Pas ZWK Merlet 1:07.97 201301404 1:08.15
AFGEM Manon van Haren ZWK Merlet 1:11.04 201301502
AFGEM Genowefa Kardas Waalwijkse Zwem Vereniging 1:09.19 201201754
AFGEM Nadia van Gestel Trb/Res 57.54 201201604

Programmanr. 43 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
29/01/2023 - 16:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 43, Dames, 4 x 50m vrije slag

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 1:59.73 2:02.20
Elce Dollekens 04 31.25 Jade Hoppenbrouwers 03 29.51
Isabel van Alebeek 03 30.33 Kim Theuns 07 31.11

2. Trb/Res 1 Trb/Res 2:05.74 2:04.47
Vicky Broeders 10 35.22 Edith Janssen-Koolen 73 29.77
Hannah Schellekens 97 26.48 Evi van Korven 06 33.00

3. De Treffers 1 De Treffers 2:03.08 2:12.46
Abygail Rusch 08 33.33 Kim Jansen 06 35.14
Michelle van Velthoven 03 32.68 Marit Vermeulen 03 31.31

4. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:10.15 2:25.11
Anne de Beer 05 30.81 Iefke van de Pol 11 44.51
Sanae Chetouani 06 34.26 Kyana de Vries 09 35.53

5. Trb/Res 2 Trb/Res 2:43.42 3:01.02
Erin Jansen van Vuuren 09 58.08 Anouk Bloem 90 40.73
Hamsha Suthakaran 05 36.12 Amy van Gorp 11 46.09

Programmanr. 44 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
29/01/2023 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:13.57 4:26.48
Chris Geers 06 32.56 1:07.10 Maikel Blijlevens 07 30.26 1:06.81
Jort Hoppenbrouwers 06 33.83 1:12.46 Wessel Roosenbrand 01 28.76 1:00.11

2. Trb/Res 1 Trb/Res 4:21.52 4:28.54
Wouter van Hest 05 35.41 1:11.42 Sem Lazaroms 04 28.43 1:03.07
Robin Hermans 94 36.94 1:19.37 Freek Gabriels 03 26.16 54.68

AFGEM Trb/Res 2 Trb/Res 5:21.28

Programmanr. 45 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
29/01/2023 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:00.97 1:59.16
Jelte Schuurmans 91 29.53 Teun Strijbosch 96 28.21
Tren Lemmers 02 33.24 Coen Graat 02 28.18

2. De Treffers 1 De Treffers 2:04.25 1:59.83
Tim van Grunsven 98 32.40 Danny Visser 96 30.06
Marijn van Keulen 01 31.71 Jeroen Bechtold 01 25.66

3. De Treffers 2 De Treffers 2:20.27 2:21.80
Brent van Sande 09 33.83 Joris van Keulen 07 35.76
Eric de Haas 65 39.40 Yannic Heereveld 98 32.81


